
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 
Z DNIA 28 CZERWCA 2024 R.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dubeninki na zadanie pn.: „Żytkiejmy sękaczem stoją- 
zmaterializowanie symbolu w centrum wsi”

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. Udziela się z budżetu powiatu pomocy finansowej Gminie Dubeninki na zadanie pn.: „Żytkiejmy 
sękaczem stoją - zmaterializowanie symbolu w centrum wsi”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2024 rok w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysiąc złotych 00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gołdapskim a Gminą Dubeninki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący R^Powiatu w Gołdapi 

Piotr Rant

Id: 8C0F391D-094A-4C2E-92EE-B374C27C1943. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Dubeninki zwrócił się z prośbą o współfinansowanie inicjatywy polegającej na 

postawieniu pomnika sękacza w centralnej części miejscowości Żytkiejmy. Planowany termin 

realizacji 15 sierpnia 2024 r. w dniu kolejnego 13. już Święta Sękacza.

Podjęta inicjatywa, to przede wszystkim pielęgnowanie tradycji, jak również działań 

promocyjnych.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 8C0F391D-094A-4C2E-92EE-B374C27C1943. Podpisany Strona 1


